
  Historiikki v. 2010 
Suomen Sogetsu-ikebana ry 

1 
 

YHTEENVETO 
Kulunut toimikausi ja poikkeuksellisesti kesäaika oli erittäin mielenkiintoinen ja aktiivinen. Loppuvuodesta 
lähetimme Sogetsu HQ:lle avustusanomuksen mestariopettajan vierailua varten.  
 
TammiWS Kalliolassa 30. – 31.1.2010 
 
3 Workshopia 
 

”Lankakudonta osana ikebana-asetelmaa”  
  vetäjinä toimivat Helena Kajo ja Liisa Nurminen 

 

 

 

”Yksi asetelma – useampi teema”  
  vetäjänä toimi Eila Nyqvist.  

 

 

”Yksilötyö osana ryhmätyötä” vetäjinä 
Elizabeth Asikainen – Kennoryhmä 1 Raija Waldonen, 
Kaija Hänninen ja Maj-Lis Maltela  

Heidi Wegelius – Kennoryhmä 2 Eira Ojala, Anja Auvinen ja  
Liisa Kontturi  
 
molemmissa materiaalit - kennot, rottinki ja gerbera 

 

Helena Kajo - Paperiryhmä Eila Nyqvist, Aulikki Koria ja 
Teri Blomqvist materiaalit - paperi, ruoko, vihreä lehti 
ja gerbera 

 

Liisa Nurminen - Verkkotyö Sinikka Puurula, Marjatta Mielonen, Eva Oittila 
ja Kirsi Massinen, materiaalit - kanaverkko, muovi, vihreä lehti ja gerbera  

 

 

 

 
 
 



  Historiikki v. 2010 
Suomen Sogetsu-ikebana ry 

2 
 

DVD-koulutus Kalliolassa 20.3.2010 
Sogetsun uuden opetusohjelman DVD -koulutus järjestettiin Heidi Wegeliuksen vetämänä muutamille 
halukkaille oppilaille. Koulutuksen yhteydessä myös muilla oli mahdollisuus seurata Sogetsu-
mestariopettaja Suisen Takagin pitämää ikebana-demonstraatiota. Tilaisuuteen osallistui 13 henkilöä. 

Kevätnäyttely Gardeniassa 15. – 27.5.2010 
Gardenian puutarhaan rakennettiin 9 isoa ryhmäasetelmaa. Tapahtuman suunnittelivat Elizabeth Asikainen 
ja Liisa Nurminen.  Vetäjien lisäksi suunnitteluryhmässä oli mukana Sinikka Puurula ja Heidi Wegelius. 
Asetelmia oli tekemässä vetäjien lisäksi 13 yhdistyksen jäsentä. 
 
Asetelmat olivat osa Gardenian kevättapahtumaa, joka huipentui sunnuntaina 23.5. jolloin yhdistys järjesti 
3 ikebana-demonstraatiota. Demonstroijina toimivat Helena Kajo, Liisa Nurminen ja Eila Nyqvist.  
Helsingin Vartti-lehti huomioi näyttelyn valokuvien kera. 
 
Asetelmat sekä vetäjä ja työryhmä 
Juhannus  Eila Nyqvist - Mitsui Kontinen, Aulikki Koria ja Raija Waldonen 
Asfaltin yllätys Eila Nyqvist - Liisa Kontturi ja Aulikki Koria 
Kesäinen juhlahetki   Eila Nyqvist - Liisa Kontturi ja Aulikki Koria 
Sointu  Marketta Forsell ja Sinikka Puurula 
Kohtaamisia  Elizabeth Asikainen - Ulla Eloranta ja Maija Härkönen 
Kirsikkakuohut Elizabeth Asikaisen - Laila Perasto ja Soile Viitanen 
Ran Liisa Nurminen ja Helena Kajo 
Nami Liisa Nurminen - Mia Kankimäki ja Tuula Saramaa 
Tori Liisa Nurminen ja Helena Kajo 
 

 
 
Juhannus    Nami 

 
Ran   Kirsikkakuohut 
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Prinsessa Takamadon vierailu Gardeniassa 3.7.2010 
Prinsessa Takamado (I.I. kunniapuheenjohtaja) oli toivonut Suomen vierailunsa ohjelmaan myös 
ikebanistien tapaamista. SSI yhdessä I.I. Helsinki Chapterin kanssa järjesti ”I-hana” workshop-tilaisuuden 
Prinsessan ja hänen seurueensa kunniaksi.   
 
Workshopissa luotiin asetelmia, jotka esittivät Suomen luontoa, designia ja/tai suomalaisten identiteettiä. 
Ennen workshopia Liisa Nurminen avustajanaan Helena Kajo demonstroivat ”I-hana” asetelman. 

 
Puutarhassa Prinsessa tutustui mm. perennoihin ja Sogetsu-asetelmiin. Asetelmia olivat tehneet Liisa 
Nurmisen ryhmä sekä Helena Kajo ja Leena Teelahti. Kolmas asetelma oli Elizabeth Asikaisen johdolla Laila 
Peraston, Marja-Liisa Tammivuoren ja Soile Viitasen tekemä ”Fantasialintu”. Näin Prinsessa näki 24 erilaista 
asetelmaa, joista Gosho gurumaan tehty sinivalkoinen asetelma ”Ystävyyttä kukkien välityksellä” toivotti 
Prinsessa Takamadon ja hänen seurueensa tervetulleeksi.  

 
Tilaisuuden emäntinä toimivat Pirkko Heiniö (II, Helsinki Chapter) ja Elizabeth Asikainen (Sogetsu) ja 
tilaisuuteen osallistui yhdistyksistä yhteensä 26 jäsentä. Muistona vierailusta on valokuvateos ”The Nature 
of Japan 2000” ja vieraskirjassamme Prinsessan nimikirjoitus. 



  Historiikki v. 2010 
Suomen Sogetsu-ikebana ry 

4 
 

Kesäworkshop Viirilässä 28.8.2010 
Workshopin ensimmäisessä työssä käytettiin romurautaa ja sitä yhdistämällä tuoreen materiaalin kanssa 
syntyi 10 yksilö/ryhmätyötä puun oksille, rappusille, kivien päälle, keinuun jne. Workshopin toiseen 
asetelmaan oli varattu omenapuun oksia, joista rakennettiin yhdellä tai useammalla jalalla seisovia ilmavia 
asetelmia. Workshopiin osallistui 15 jäsentä. 
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Yhdistetty opettajakokous ja syysnäyttely Kulttuurikeskus Stoassa 24. – 27.10.2010 
Opettajajäsenten kokous pidettiin Kulttuurikeskus Stoassa syysnäyttelyn rakentamisen ja asetelmien 
analysoinnin jälkeen. Kokouksen suunnittelivat Elizabeth Asikainen ja Heidi Wegelius. Kokoukseen osallistui 
11 opettajaa. Keskusteltiin mm. mestariopettajan kutsumisesta Suomeen, todistusten hakuprosessista ja 
opettajan vaihdosta sekä kirjattiin ”Vihreän ikebanan” teesit. Keskusteltiin 3 ryhmätyön pohjalta Kadensho–
kirjan Ikebana and Technique luvun kohdat: Setting, Teaching ja Exhibitions and study groups. 
 
Yhdistyksen syysnäyttely saatiin pystyyn nopealla tempolla, ja Stoan aulaan rakentui 14 asetelmaa, jotka 
ilahduttivat Stoassa asioivia asiakkaita. Suunnitteluryhmä oli Liisa Nurminen ja Leena Teelahti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pikkujoulut Pauligin huvilalla 8.12.2010 
Yhdistyksemme jäsenet viettivät perinteisiä pikkujouluja yhdessä II:n jäsenten kanssa Pauligin huvilalla. 

Pikkujouluihin osallistui 12 yhdistyksen jäsentä. Tänä vuonna ohjelmasta ja pikkujoulutarjoiluista vastasi II. 

Tarjoilujen lomassa tutustuimmekin Wiesbadenin workshopeista otettuihin kuviin. 

 

 
 

 


